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FIexrohre Interlock

Spezial Qualitat durch ,1riplex* Design
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Flexrohr und Stufenflexrohr

1. Drahtgeflecht
(korrosionsbestandig und hochwertig)

2. Gerundeter AnschweiBring
3. Wickelschlauch (flexibel)
4. Wellrohr (abgasdicht)

»Eine Verbindung flirs Leben”

Merkmale zur Qualitat

v~ Hochwertiger Edelsstahl

Entkopplungsfunktion
\/ Verhindert Verspannungen des Abgasstranges

Kompensation von Warmeausdehnung
Im Bereich von Vorderrohren vielfach einsetzbar

Vibrationsdampfung/Gerauschreduzierung
Flihrt zur Komfortverbesserung im Fahrgastraum

Hohe Gasdichtigkeit
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Korrosionsbestandigkeit
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verschiedene Durchmesser Innendurchmesser: 42-60 mm verschiedene Langen

Eingangsseitig geschlitzt zur Befestigung mit einer Schelle.




Flexrohr und Flexrohrkits
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Gesamtlange

Lénge der Flexteile

Al

Durchmesser

2 verschiedene Flexrohrtypen
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AAA
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Innen &
Anschluss

42
42
45
45
45
45
50
48
50
50
52
55
55
52
60
50
45/48/55
45/48/55

Lange/
Flextell
94
269
100
150
200
240
250
100
100
190
150
105
195
105
120
100
100
200

Gesamt
Lange
274
390
270
290
340
410
390
270
280
360
290
285
365
275
300
185
400
400




Riesige Produktauswahl, sofort verfiigbar und
schnell beim Kunden

Produkte der MAPCO® Autotechnik wurden schon
millionenfach verkauft. Als Hersteller von qualitativ
hochwertigen VerschleiBteilen bietet MAPCO® Uber
27.000 Artikel fur Alfa Romeo bis Volvo an. MAPCO®
verfligt ber mehrere Zentrallager in Deutschland und
zusatzliche Teillager in aktuell 11 Regionalcentern,
deshalb sind die gewiinschten Produkte immer zur
Hand und somit schnell beim Kunden.

Die MAPCO®-Produktpalette umfasst einen groBen Teil
der mechanischen und elektronischen VerschleiBteile
am Fahrzeug. Das Programm ist in fiinf Produktsaulen
gegliedert:

Fahrwerk/Lenkung
Bremse
Antrieb/Lagerung
Motor/Filter
Elektrik/Zubehor

TecDoc-Auszeichnungen fiir MAPCO® Autotechnik

'J TecAliance

Auch die Datenqualitat ist herausragend. Daher ist MAPCO® ,TecDoc Certified Cnrtiad funts Suppllar
Data Supplier”. Vor allem die Kunden aus Werkstatt und Handel profitieren von

der klaren Darstellung der Daten, die eine schnelle und routinierte Bestimmung der

Teile ermdglicht.

Kontakt

MAPCO Autotechnik GmbH MAPCO Autotechnik UK Limited MAPCO Autotechnik GmbH MAPCO Autotechnik GmbH
Zentrale Unit 8, By-Pass Park Estate France Deposito Italia
Gregor-von-Briick-Ring 1 Sherburn-in-Elmet 23, rue d‘Arsonval Via Milano Ne 368

14822 Briick - GERMANY LS25 6EP Leeds F-69680 Chassieu Mercallo (VA) 21020

T: +49 33844/75 82-0 T: +44 1977/30 14 61 T: +33 4/37 2585 97 T: +39 0331/96 87 64

F: +49 33844/75 82-55 F: +44 1977/68 20 76 F: +334/72901373 F: +39 0331/97 83 40

E-Mail: info@mapco.com E-Mail: info@mapco-automotive.co.uk E-Mail: info.france@mapco.eu © +39342/7 68 22 94
WWW.Mapco.com www.mapco-automotive.co.uk www.mapco-france.com E-Mail: adricambi@mapco-italia.it
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